

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-30.9.2017

Stavba: Hala SÚSPK - Seč

Objekt: SO-01.2 - Změnový list č. 02

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

D1 **-0,44** **0,000** **0,00**

HSV Práce a dodávky HSV **-0,44** **0,000** **0,00**

3 Svislé a kompletní konstrukce **122 551,47** **0,000** **0,00**

1	R	311322611	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37	m3	68,901	3 050,00	210 148,05	0,00000	0,000	0,000	0,00
2	R	311351111	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu, únosné nebo hladké nebo pře	m2	459,340	393,00	180 520,62	0,00000	0,000	0,000	0,00
3	R	311351112	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu, únosné nebo hladké nebo pře	m2	459,340	140,00	64 307,60	0,00000	0,000	0,000	0,00
4	R	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-2,350	35 900,00	-84 365,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	R	342272722	Stěny z přesných pórobetonových tvárnic výplňové a oddělovací pevné na pero a drážku s kapsou jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka stěny 250 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3	m2	-229,685	1 080,00	-248 059,80	0,00000	0,000	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

**Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní**

		6					-122 551,91		0,000		0,00
6	R	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	-459,340	53,80	-24 712,49	0,00000	0,000	0,000	0,00
7	R	622321121 R	Omitka hydrofobizovaná vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 20 mm hladká stěn	m2	-459,340	213,00	-97 839,42	0,00000	0,000	0,000	0,00

Celkem

-0,44

0,000

0,00